27Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.502

CELG Geração e Transmissão
<#ABC#219509#27#260310>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor Preço por Lote.
Número da licitação: PE 002/2021 GT
Processo Administrativo CELG GT: 001620-2021

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico
acima mencionado, com data de abertura anteriormente marcada
para 02/03/2021, foi remarcado para o dia 09/03/2021, às 09h00,
por deliberação da área técnica da Celg GT.

Informações disponíveis, em www.gov.br/compras/pt-br/ e http://
licitacoes.celggt.com

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#219509#27#260310/>

Protocolo 219509

CELGPAR
<#ABC#219437#27#260228>

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR
CNPJ Nº 08.560.444/0001-93

NIRE 52300010926
COMPANHIA DE CAPITAL ABERTO

REGISTRO CVM 2139-3
AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

A Companhia Celg de Participações - CELGPAR (“CELGPAR”).
RESOLVE:
1. Submeter à audiência pública o processo de desestatização da
CELG Geração e Transmissão S.A. (“CELG GT”), com o objetivo
de garantir a publicidade das condições relevantes da desestatiza-
ção da CELG GT, bem como colher sugestões e contribuições para
o aprimoramento do processo, cuja modalidade será a alienação
da totalidade das ações de emissão da CELG GT de propriedade
da CELGPAR em leilão a ser realizado na B3 S.A. - Brasil, Bolsa,
Balcão.
2. A audiência pública será realizada no dia 17 de março de 2021, na
modalidade virtual, com início às 09:00h e término às 12:00h.
3. Outras informações pertinentes ao processo de desestatização da
CELG GT, incluindo o Regulamento da Audiência Pública, serão dis-
ponibilizados no sítio eletrônico da CELGPAR (http://celgpar.celggt.
com/Infraestrutura.aspx?10). .
Goiânia, 2 de março de 2021.
LENER SILVA JAYME
DIRETOR-PRESIDENTE
JOSÉ FERNANDO NAVARRETE PENA
DIRETOR VICE-PRESIDENTE E DE RELAÇÕES COM
INVESTIDORES
ANITA LUZIA DE SOUZA PINHEIRO DA COSTA BELCHIOR
DIRETORA DE GESTÃO CORPORATIVA
<#ABC#219437#27#260228/>

Protocolo 219437

Companhia De Desenvolvimento Econômico
De Goiás – CODEGO

<#ABC#219545#27#260349>

AVISO DE LICITAÇÃO
Licitação destinada exclusivamente à participação de Microempre-

sas e Empresas de Pequeno Porte
A Companhia de Desenvolvimento Econômico de Goiás - CODEGO,
com sede na Avenida 85, nº 1.593, esq. com Al. Ricardo Paranhos,
Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74.160-010, por meio da
Pregoeira, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, através do site www.comprasnet.go.gov.br, o
procedimento licitatório, abaixo relacionado, com Recursos Próprios,
conforme segue:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021.
PROCESSO SEI nº 202010216000988
Tipo: MENOR PREÇO (LOTE ÚNICO) - VALOR R$ 29.741,72
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de Kit de
Ferramentas, Equipamentos de Apoio Mecânico e Elétrico para

o Departamento de Gestão e Manutenção de Distritos DATA DE
ABERTURA: 15/03/2021, às 15h00 (quinze horas);
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
nas páginas: www.comprasnet.go.gov.br e www.codego.com.br e
as informações adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão de
Licitação, Telefone: (62) 3604-3104.

Goiânia, 01 de março de 2021.
JÉSSICA ARAUJO BATISTA

Pregoeira
<#ABC#219545#27#260349/>

Protocolo 219545
<#ABC#219471#27#260265>

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Processo nº 202010216001038
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2020
OBJETO Regularização Fundiária e Cadastral de imóveis do Distrito
Mineroindustrial de Catalão, da CODEGO.
A Comissão Permanente de Licitação da CODEGO, comunica
aos interessados a prorrogação das etapas 5 e 6, do Edital de
Chamamento Público nº 002/2020, publicado no jornal DOE, na
edição do dia 03/09/2020, p. 38, conforme cronograma das etapas
abaixo:
5. Avaliação da documentação - 17/11/2020 a 12/04/2021.
6. Envio do parecer de aprovação/diligência, com a análise da
documentação - 19/04/2021.
6.3 A lista de empresas cuja documentação enviada for consistente
será divulgada no site da CODEGO no dia 19 de abril de 2021.
6.4 - Em caso de documentação inconsistente, a CODEGO, por
meio do departamento responsável pela regularização fundiária,
enviará parecer para a empresa até o dia 19 de abril de 2021.

Goiânia, 01 de março de 2021.

Renata de Amorim B. Santos
Presidente da CPL

<#ABC#219471#27#260265/>

Protocolo 219471
<#ABC#219538#27#260342>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 001 /2021 - CODEGO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202110216000435

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
DO ESTADO DE GOIAS, com base no que dispõe o Art. 54º do
Regulamento de Contratos e Licitações dessa Companhia, e
demais instrumentos legais que disciplinam a matéria, faz saber a
todos da iniciativa privada que por causa do DECRETO Nº 1.646,
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 da Prefeitura de Goiânia “a
necessidade de estabelecer novas medidas sanitárias, para
contenção da elevação do número de casos, e consequente
redução dos indicadores técnicos referentes à transmissibili-
dade do vírus e de internações na rede pública e privada”, por
meio do presente instrumento convocatório, do PROCEDIMENTO
DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (“PMI”) destinado a
viabilizar a obtenção, pela CODEGO, de Estudos Técnicos,
Projetos e Propostas de  modelagens de parceria da CODEGO
com o setor privado para expansão, operação e manutenção da
infraestrutura de apoio as atividades industriais, em especial,
o sistema de abastecimento de água e esgotamento sanitário,
no Distrito Agroindustrial de Anápolis (DAIA), situado em
Anápolis-GO, com isso, fica alterada a data para entrega das do-
cumentações para o cadastramento conforme item 5.1 do Edital do
dia 01 de março de 2021 para dia 11 de março de 2021, podem
a documentação ser entregue de forma digital seguindo todos os
requisitos estabelecidos no Edital, através do e-mail da diretoria-
tecnica@goiasindustrial.com.br, de acordo com as exigências es-
tabelecidas neste Chamamento Público, aplicando-se as regras
dispostas no  Regulamento de Licitações e Contratos da CODEGO,
e demais Leis.

PRAZO PARA CADASTRO DOS INTERESSADOS: Até
do dia 08 de março de 2021.

PRAZO PARA ENTREGA DOS ESTUDOS (PMI): ATÉ
30 DIAS APÓS PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PELA
COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DOS INSCRITOS
INTERESSADOS.

Regras para Cadastramento e Apresentação dos
Estudos estão no endereço eletrônico: www.codego.go.gov.br

GOIANIA - GO, aos 01 dias do mês de março de 2021.
<#ABC#219538#27#260342/>

Protocolo 219538

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 9afae057